介護保険事業所番号 2161290057

ケアフル通信
平成 30 年 1月 №44

ケアフル訪問看護
リハビリステーション発行

TEL０５７４－４９－７５７０

FAX０５７４－４９－７５７１

新年明けましておめでとうございます。

昨年中は本当に多くの皆様方に支えられステーションとしても無事一年を

終えることが出来ました。

此れも偏に関係各位の皆様方のご理解・ご協力の賜だと深く感謝致しております。

今年は看護師・療法士を増員し、いつでもどんな時にでもご依頼を頂いた時には

即座に動ける体制を目指していきます。

今後は今まで以上に高齢化が進み、難題も増えるかと思われますが、弊社は

正面から取り組み挑戦していく所存でございます。

どうかこの今年一年間宜しくお願い申し上げます。

代表取締役 鈴木大介

本年もよろし く お願いいたします

☆お気軽にお問合せください☆

 岐阜県美濃加茂市川合町 2 丁目７－２１

  笑顔でいっぱいの

１年にしたいです。中林

明るく楽しいリハビ

リを一緒にやってい

きましょう。  重本

２０１８年はこのメンバーでスタートします。よろしくお願い致

皆様の素敵な笑顔にお会い

できることを楽しみにして

います。今年も１年、どう

ぞ宜しくお願い致します。

       大川

皆様が良き 1 年のスタート

をきれますよう、今年も全

力で頑張ります。宜しくお

願い致します。    後藤

新しい年が明けました。今年

も、皆様に頼られる存在を目

指して頑張ります。どうぞ宜し

くお願い致します。  佐伯

皆様に顔と名前を覚えて

貰えるように頑張ります。

今年も宜しくお願い致し

ます。      吉松

今年も宜しくお願いします。
皆様と共に明るく元気に頑

張ります！    石黒